167

In neg.<sup>o</sup> continuationis huius Concilii nos uelementer cupimus eam quaestionem iam tandem esse sepultam nec amplius in disputationem uocari. Itaque nobis ualde placet quod Ser.<sup>tas</sup> V. Oratori suo iniunxerit ut saltem ad finem usque Concilii mentionem continuationis supprimat, et silentio praebeat.

De Indice sive Catalogo generali librorum, prohibitorum, et non approbatorum, sumus et in eadem cum Ser.<sup>tas</sup> V. sententia quod hoc tempore ab huiusmodi discussione librorum, et operum facile supersederi queat.

De saluo conductu generali qui in Concilio pro securitate illorum, qui Catholicam religionem non sequuntur concessus fuit, quem Ser.<sup>tas</sup> V. nimis late patere arbitratur nos sane diffiteri non possumus quin ipsam et summo studio procurauerimus ut saluus conductus ille in amplissima forma expediretur.

Verum id non eo consilio a nobis factum est, ut pluribus Sacerdotibus fenestram aperiremus aut officio Inquisitionis quod est in Hispaniis uel alijs cuiuscumque Regni constitutionibus prauidicium afferremus sed ut tanto facilius inducerentur Augustanae confessionis Ordines et sectatores quo et ipsi in Concilio comparerent. Id quod ad consequendam felicem Concilii exitum magnopere profecturam semper iudicauimus. Quia quo tanta contentione praeteritis annis conquesti sunt sibi de fide publica in proximè habendis concilijs non satis causam fuisse. Postea uero iam satis constat illos in presenti Concilio non comparituros, non opus esse uidetur, quod de formula salui conductus usque adeo sumus amplius solliciti, aut nos Ser.<sup>tas</sup> V. in hoc articulo opponamus.

Porro articulum de residentia Episcoporum, utrum ea sit de iure diuino, uel Humano qui a certo tempore a Patribus in dubium et controuersam uocatus ac summa contentione in alterutram partem disputatus est, etsi nos quoque minus necessariam hoc rerum et temporum statu existimamus tamen nolimus huiusmodi controuersiam et disputationem nos immiscere, aut eam uel promouere, uel impedire sed nobis expedandum duximus quid Patres inter se deliberaturi et decreturi essent cui nostrae sententiae etiam num inhaeremus.

Ceterum quod Ser.<sup>tas</sup> V. dicto suo Oratori iunxit ut seculo obolet et pro

videat ne Cone<sup>m</sup> vel prorsus abrumpat? vel precipitetur propter rationes  
in ser<sup>to</sup> V. instructione allegatas nos optime factum censemus, et ora  
toribus nris idem suavisq; inuicemus

Atque hæc quidem sunt que in Soc publico neg<sup>o</sup> candidè et amantè cum  
Ser<sup>to</sup> V. coicere uoluimus. Ser<sup>tem</sup> V. quod reliquum est rectissime ualen  
optant<sup>is</sup> Dat